

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Istituto Comprensivo Statale 'Don Lorenzo Milani'

via Trieste 21 – 20029 Turbigo Tel 0331 899 168 – Fax 0331 897 861 e-mail uffici istituto@comprensivoturbigo.gov.it pec miic836006@pec.istruzione.it

Prot. 1858/A26b

Turbigo, 18 maggio 2016

Alle RSU di Istituto

Dall'Oco Massimiliano Parisi Maria Domenica Salmoiraghi Mirella

Att.ne

Segreteria Prov.le FLC CGIL Segreteria Prov.le CISL Scuola Segreteria Prov.le UIL Scuola Segreteria Prov.le FLC SNALS Scuola Segreteria Prov.le Prov.le GILDA

Oggetto: convocazione

Lunedì 23 maggio 2016 alle ore 09:45 presso la sede dell'Istituto sono convocate le RSU di Istituto per la trattazione dei seguenti punti all'Ordine del Giorno:

1. Comunicazione informativa circa i criteri deliberati dal Comitato valutazione docenti dell'istituto

Distinti saluti

Dirigente Scolastico Maria Silanos

Firma autografata sostituita a mezzo stampa Art.3, c.2 D.Lgs. 39/93



CF 93018860150 - CM MIIC836006 - http://www.comprensivoturbigo.gov.it